

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Agency: Ravi Kumar Tiwari
M. Belwani Patti
Tinkasaha, West
Chompanan.

Date of work order:

Date of completion

(A) 11
 30.9.21
 Executive Engineer
 RWD, Works Div.
 BETTIAN.
 (W)
 30/9/21

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
ABSTRACT OF COST					
Item No - 1/1					
Construction of Reference and working bench mark					f/s
From T.M.B. page no - 2					
Qty = 1.41 Km					
					@ R. 5800.79/Km
					= R. 8179.00
Item No - 2/2					
Construction of Reference pillar					
From T.M.B. page no - 2					
Qty - 1.41 Km					@ R. 3188.38/Km
					= R. 4425.00
Item No - 3/3					
Clearing and grubbing road bed					f/s
From T.M.B. No - 2					
Qty = 0.42 Km					@ R. 51137.38/Km
					= R. 21478.00
Continuation					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Item No - 4/5					
Construction of subgrade and					
earth shoulder					7/5
From T.M. 1. page no - 3					
Qty = 3375.54/m ³ @ Rs. 191.64/m ³					
= Rs. 646888.00					
Item No - 5/7					
Construction of G.S.B.					
From T.M. B. page no - 9					
Qty = 1173.93 m ³ @ Rs. 3323.63/m ³					
= Rs. 3905709.00					
Item No - 6/8					
Binding layer spreading and					
compacting in 10m. Time					
From T.M. B. page no - 10					
Qty = 39530/m ³ @ Rs. 3991.63/m ³					
= Rs. 1577891.00					
Item No - 7/10					
Binding and fixing typical					
1 M.G. 5% 46m					

Continuation

From T.M. 2 page no - 2

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Item No - 8/25					
Ch/Al in excavation					
From T.M.B. page no - 314					
Qty = 60.84 m ³					
Qty limited = 60.81 m ³					
@ Rs. 269.32/m ³ = Rs. 16377.66					
Item No - 9/26					
Boring sand filling					
From T.M.B. page no - 314					
Qty = 6.96 m ³					
Qty limited = 6.93 m ³					
@ Rs. 438.87/m ³ = Rs. 3041.00					
Item No - 10/27					
Boring PCC M 15 - +15					
From T.M.B. page no - 315					
Qty = 6.30 m ³					
@ Rs. 6237.27/m ³ = Rs. 39290.50					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Item No - 11/28					
Bricklay RCC M-25					
From T.M.B. page no -					
Qty = 2362 m ³					
@ Rs. 7749 + 9/m ³ = Rs. 221790.00					
Item No - 12/29					
Backfilling behind drain					
From T.M.B. page no -					
Qty = 2304 m ³					
@ Rs. 304508/m ³ = Rs. 70159.00					
Item No - 13/30					
Bricklay keep holes - 7/5					
From T.M.B. page no - 8					
Qty = 42 M ⁰					
@ Rs. 82.99/M ⁰ = Rs. 3486.00					

Continuation

Alch
30.9.21
Executive Engineer
RWD, Works Div.
BENTIAN.
W
30/9/21